ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О признании утратившим силу Постановления Главы городского округа

Лобня от 03.09.2019 № 1336 «Об устойчивости функционирования

экономики городского округа Лобня в чрезвычайных ситуациях

 и в военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», в связи

с принятием Постановления Главы городского округа Лобня от 08.02.2021

№ 103 «О создании Комиссии по вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики на территории городского округа

Лобня Московской области», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы городского

округа Лобня от 03.09.2019 № 1336 «Об устойчивости функционирования

экономики городского округа Лобня в чрезвычайных ситуациях и в военное

время».

2. Опубликовать настоящее Постановление на  официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы городского округа

Крылова А.А.

Глава городского округа Лобня                        А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 48-ПГ от 18.02.2026. Исполнитель: Панкратова Н.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 16.02.2026 16:06

http://www.лобня.рф/

Документ создан в электронной форме. № 48-ПГ от 18.02.2026. Исполнитель: Панкратова Н.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 16.02.2026 16:06

Документ создан в электронной форме. № 48-ПГ от 18.02.2026. Исполнитель: Панкратова Н.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 16.02.2026 16:06

Документ создан в электронной форме. № 48-ПГ от 18.02.2026. Исполнитель: Панкратова Н.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 16.02.2026 16:06

	18.02.2026_48-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4